ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ ЧЛЕНОВ ПРАВЛЕНИЯ

ТОВАРИЩЕСТВА СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ «ЯНТАРНЫЙ БЕРЕГ-3»

№ 14

г. Санкт-Петербург

04 октября 2022 года

Место проведения заседания Правления: 196128, г. Санкт-Петербург, ул. Варшавская, д. 23,

корп. 3, помещение Правления.

Количественный состав членов правления — 7 человек.

Граждане РФ: Волков А. Т., Тимагин В. В., Марх И. Б., Никитин В. В., Папенко А. В.,

Ткаченко А. М., Шалыгин О. Н.

На заседании присутствуют члены правления ТСЖ «Янтарный берег-3» в количестве — 6-ти

человек:

Граждане РФ: Волков А. Т., Тимагин В. В., Папенко А. В., Марх И. Б., Никитин В. В.,

Ткаченко А. М.

Правление правомочно принимать решения, в соответствии с п. 6 ст. 147 Жилищного кодекса

РФ.

Председатель заседания: председатель Правления Волков А. Т.

Секретарь заседания: Марх И. Б.

Присутствуют:

Управляющий МКД Сурков М. Г.

Повестка дня:

 1. Об итогах общих собраний собственников помещений и членов ТСЖ «Янтарный

берег-3».

 2. Об избрании председателя Правления ТСЖ «Янтарный берег-3»

 3. Об избрании секретаря Правления ТСЖ «Янтарный берег-3»

 4. О реализации плана текущего ремонта МКД в 2022 году.

По первому вопросу:

Решили:

 Информацию принять к сведению.

 Обеспечить исполнение решений, принятых на общих собраниях собственников

помещений и членов ТСЖ «Янтарный берег-3».

Голосовали: «за» - единогласно.

По второму вопросу:

Решили:

 Избрать Председателем Правления ТСЖ «Янтарный берег-3» Волкова Андрея

Тимофеевича и наделить его полномочиями сроком на 2 (два) года.

Голосовали: «за» - единогласно.

По третьему вопросу:

Решили:

 Избрать секретарём Правления ТСЖ «Янтарный берег-3» Марха Илью Борисовича.

Голосовали: «за» - единогласно.

По четвертому вопросу:

Решили:

 Одобрить проведение работ и заключение договоров по текущему ремонту МКД в

2022 году со следующими индивидуальными предпринимателями и организациями:

 ИП Егоровым И. Н., ИП Тамбовым И. В., ООО «ДЕМЕТРА», ООО «ЗАЩИТИ

ФАСАД СП», ООО «КАПКАН», ООО «ЭнергоМониторинг».

Голосовали: «за» - единогласно.